
INFORMACE K PROVOZU ŠKOLY  

OD 25. 1. 2021 

Provoz školy se i nadále řídí manuálem „Provoz škol a školských zařízení                  

ve školním roce 2020/2021 vzhledem ke covid-19“, „Metodikou pro vzdělávání 

distančním způsobem“ a „Metodikou MZ ČR pro nařizování karantény                        

ve školách“. 

Provoz školy 

o je povolena osobní přítomnost žáků 1. a 2. ročníku 

o pro ostatní žáky (3. – 9. ročník) pokračuje i nadále povinné distanční 

vzdělávání 

o s ohledem na vzdělávací potřeby žáků jsou umožněny prezenční 

individuální konzultace ve škole, vždy po předchozí domluvě s příslušným 

vyučujícím (1 žák – 1 vyučující) 

o žáci a zaměstnanci školy jsou povinni nosit roušky během celého pobytu 

ve škole 

Provoz školní družiny 

o školní družina bude v provozu pouze pro žáky 1. a 2. ročníku. (1. oddělení 

pro žáky 1. ročníku, 2. oddělení pro žáky 2. ročníku) 

Provoz školní jídelny 

o ve školní jídelně se mohou prezenčně stravovat pouze žáci v prezenční 

výuce (tj. žáci 1. a 2. ročníku) a zaměstnanci školy přítomní na pracovišti. 

o ostatní žáci, zaměstnanci školy a cizí strávníci si mohou stravu odebrat do 

jídlonosičů (platí již dříve stanovené podmínky) 

o žáci mají v době povinné distanční výuky nárok na dotovaný oběd 

o žáci i zaměstnanci školy mají povinnost v prostorách školní jídelny nosit 

roušky, s výjimkou konzumace stravy 

Ostatní hygienická pravidla při příchodu do budovy a pobytu v ní platí tak, jak 

byla nastavena při prezenční výuce od začátku školního roku. 

 

 Mgr. Bc. Věra Ráblová 

     ředitelka školy 


